



10. Altın Örümcek Web Ödülleri'nde final heyecanı halk oylaması ile devam ediyor

Altın Örümcek halk oylaması Facebook'ta başladı

Türkiye'nin ilk ve tek bağımsız web ödülleri organizasyonu olan Altın Örümcek Web Ödülleri'nde jürinin yaptığı değerlendirmeler sonucunda, kategoriler bazında yüksek puanı alan web siteleri belli oldu. Bu yıl 10.'su gerçekleştirilen Altın Örümcek Web Ödülleri'nde halk oylaması ilk kez Facebook'ta gerçekleştiriliyor. Altın Örümcek jürisinin yaptığı değerlendirmeler sonucunda her kategoride finale kalan en iyi beş web sitesi <http://www.facebook.com/altinorumcek> adresi üzerinden halkoyuna sunuldu.

İnternet kullanıcılarının organizasyona katılımını teşvik etmek, beğenilerini duyurabilecekleri bir platform yaratmak ve heyecanı geniş kitlelere yaymak amacıyla SMS kullanılarak gerçekleştirilen halk oylaması bu sene Facebook üzerinden gerçekleştirilecek.

30 Mart tarihine kadar devam edecek halk oylamasına katılan her bir kullanıcı her kategoriden sadece bir web sitesine oy verebiliyor. 32 kategoride en çok beğeni toplayan web sitelerinin sahipleri **Halkın Favorileri** klasmanında sertifika ile ödüllendirilecek. Halk oylamasına katılanlar geçen senelerde olduğu gibi sürpriz hediyeler kazanma şansına sahip olacaklar.

Halk oylaması nasıl gerçekleştiriliyor

Altın Örümcek Web Ödüllerine yapılan başvuruların sona ermesi ardından jüri üyeleri tarafından ilk önce ön eleme gerçekleştiriliyor. Ön elemeyi geçen siteler jüri tarafından 100 puan skalası üzerinden değerlendiriliyor ve 32 kategoride jürinin oylarıyla belirlenen en iyi beş site halkoyuna sunuluyor. Jüri değerlendirmelerinden bağımsız olarak halkın oyları ile yapılan değerlendirme sonuçlarına göre her kategoride halkın birincileri belli oluyor.

Altın Örümcek Web Ödülleri'nde jüri değerlendirmeleri sonucunda her kategoride kazananlara **Altın Örümcek** ödülü, halk oylaması sonucunda ise kazananlara **Halkın Favorileri** sertifikası veriliyor.

10. Altın Örümcek Web Ödülleri'nin basın sponsorları arasında Macline, Newtech, Tele.com.tr, The Brand Age yer aldı. Btnet.com.tr ve



Kurumsalhaberler.com online medya sponsorları, Dudesdivision sosyal medya sponsoru, Botego, Sevenice Switzerland ve Technoday destekleyenler, İmalathane ise web sponsoru olarak yer alıyor.

10. Altın Örümcek Web Ödülleri ile ilgili tüm detaylara www.altinorumcek.com, web sitesinden ulaşabilirsiniz.

Kısaca Altın Örümcek

2002 yılından günümüze değin aralıksız olarak gerçekleştirilen ve geleneksel bir hale gelen Altın Örümcek Web Ödülleri'nin ana hedefi web ve internet teknolojileri kullanarak gerçekleştirilen başarılı projelerin daha iyi tanıtılması ve hak ettiği yeri bulması. Altın Örümcek Web Ödülleri aynı zamanda bu alana yapılan yatırımları da özendirmeyi amaçlıyor. Web, internet teknolojileri, pazarlama ve iletişim alanlarında yetkin ve tecrübeli juri üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen Altın Örümcek Türkiye'nin ilk ve tek bağımsız web ödülleri organizasyonu olma özelliğini de taşıyor.